
Lloguer d’espais CCCB — Tarifes

Hall
Mirador
Auditori 
Aula 1
Aula 2 *
Pati de les Dones

Sala Teatre
Sala Raval
Vestíbul muntatge
Vestíbul càtering

Sessió fotogràfica
Sessió de rodatge

1 jornada

3.950,00 €
2.100,00 €
1.950,00 €
1.000,00 €

525,00 €
3.780,00 €

5.500,00 €
1.100,00 €
1.000,00 €

500,00 €

2.050,00 €
3.950,00 €

1/2 jornada

2.600,00 €
1.410,00 €
1.310,00 €

680,00 €
365,00 €

2.500,00 €

3.000,00 €
700,00 €
600,00 €
300,00 €

1.000,00 €
2.050,00 €

1 jornada

2.175,00 €
1.155,00 €
1.075,00 €

550,00 €
290,00 €

2.080,00 €

4.000,00 €
650,00 €
600,00 €
350,00 €

1/2 jornada

1.430,00 €
775,00 €
720,00 €
375,00 €
200,00 €

1.375,00 €

2.200,00 €
450,00 €
400,00 €
200,00 €

Espais Entitat amb afany de lucre Entitat sense afany de lucre

Aquests preus no inclouen l’IVA.

* L’ús d’aquest espai està vinculat amb el lloguer d’altres espais del CCCB.
No és possible llogar-lo de manera independent.

Contacte: espais@cccb.org / 933 064 100


